PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 1601/2025

Assunto: Instalação de braços metálicos com lâmpadas de LED no Bairro Pagador Andrade, na Estrada

Municipal Biagino Chieffi.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências urgentes, junto à Secretaria de Mobilidade Urbana, visando

à instalação de braços metálicos com lâmpadas de LED no Bairro Pagador Andrade, na

Estrada Municipal Biagino Chieffi.

Solicitamos a implantação ou adequação da estrutura de iluminação, com

braços metálicos e lâmpadas de LED, ou que se fizer necessário para garantir a

luminosidade da citada região. Desta forma, pedimos pela realização de estudo em caráter

emergencial.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 16 de abril de 2025.

DANIEL MARIANO
Vereador - PL / Vice-Presidente

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P